武汉经济技术开发区自然资源和规划局

区白然资源和规划局关于印发《武汉经济技术

开发区（汉南区）2O23年度地质灾害

防治方案》的通知

各相关单位、部门:

依据《地质灾害防治条例》（国务院令第394号）、 《湖北省

地质环境管理条例》、 《武汉市地质灾害防治及地质环境保护条

例》和《武汉市地质灾害防治规划（2021ˉ2025年）》、 《2023年

度武汉市地质灾害防治方案》等相关文件规定’我局组织编制了

《武汉经济技术开发区（汉南区）2023年度地质灾害防治方案》

（以下简称《方案》）。方案确定我区2023年地质灾害隐患点6

处°

《方案》经报管委会同意’现印发给你们’请各相关单位、

部门严格落实属地管理和部门监管职责’切实做好地质灾害防治

工作。

区